La versiun interlineara da Nossadunnaun (11./12. tsch.)

Afunda nos des time tres causas
1 Satis nos oportet timere tres causas

kare frares per aquilla tutilo seulo perduto
2 karissimi fratres, per quem tottus mundus perit.

Aquil is gurdus & quilhomo mopotesille & arcullus ki fai di
3 hoc est gula et cupiditas et superbia, quia di

abulus per aquillas tres causas ille primaris homo
4 abulus per istas tres causas Adam pri

canna. Si plaida ille diauolus in quali die quo
5 mum hominem circumuenit dicens: In quacumque

uo manducado de quil linas si uene su auirto fos ouli
6 die commederitis de ligno hoc aperientur o

Nus timimo semper aquillas tres periuras causas
7 culi uestri. Nos autem semper timeamus istas tres

sicu ueni Adam perdudus int inferno
8 causas pessimas, ne sicut Adam in inferno

ne no ueniamo si perdudi. Prendamus
9 damnatus est ne nos damnemur. Tenea

ieiunia contraquilla curda
10 mus abstinentia contra gula, largita

prendamus umilan? contra
11 te contra cupiditate, humilitate con

contentia. aquilla savire ki nos a christiani ueni
12 tra superbia, nam hos sciamus quia christiani

ominai Angeli dei aquilla ueni nos wardadura siquil
13 dicimur, angelum Christi custodem habemus, sicut

sipse saluator dis ueri dade dico uos a quil illi angeli
14 ipse Saluator dicit: Amen dico uobis, quod angeli eo

rum semper uident faciem patris mei qui in caelis est ...
15